

Kollect on Demand Holding AB (publ):s ansökan om upptagande till handel på Nasdaq First North Growth Market den 19 december 2019 har godkänts av Nasdaq Stockholm AB. Kollect on Demand Holding AB (publ) offentliggör även utfallet av erbjudandet om att teckna aktier i bolaget inför noteringen på Nasdaq First North Growth Market.

Kollect on Demand Holding AB (publ) ("Kollect" eller "Bolaget") har genomfört en ägarspridning i Bolaget genom att inför noteringen på Nasdaq First North Growth Market ("Nasdaq First North") erbjuda 1 785 713 aktier i Bolaget till ett pris om 14 SEK per aktie ("Erbjudandet"). Anmälningssperioden i Erbjudandet löpte från den 25 november 2019 till och med den 10 december 2019. Erbjudandet medförde en emissionslikvid om cirka 18,4 MSEK genom att 1 312 944 nya aktier tecknades i Erbjudandet, varav 47 procent tecknades av investerare på Irland och 53 procent tecknades av svenska investerare. I samband med Erbjudandet tillfördes Bolaget cirka 216 nya aktieägare.

Kollects ansökan om upptagande till handel av Bolagets aktier på Nasdaq First North har blivit godkänd. Första dag för handel på Nasdaq First North är den 19 december 2019. Aktien kommer att handlas under kortnamnet KOLL. Mangold Fondkommission AB är Bolagets likviditetsgarant

Teckningsåtaganden, units och konvertibler

Innan teckningsperioden påbörjades erhöll Kollect teckningsåtaganden motsvarande cirka 38,9 procent av Erbjudandet. Som framgår av det prospekt och det pressmeddelande som offentliggjordes den 22 november 2019 har Kollect även emitterat units till vissa irländska investerare, bestående av konvertibler och teckningsoptioner, motsvarande 11,1 procent av aktierna i Erbjudandet. Konvertering av dessa konvertibler har nu begärts och aktieteckning med stöd av teckningsoptionerna har skett i enlighet med de villkor som framgår i prospektet. Vid sidan av Erbjudandet och i enlighet med prospektet har Bolaget även emitterat konvertibler som nu konverteras till 62 320 aktier, vilket kommer motsvara 1,25 procent av de totala antalet aktier i Bolaget efter registrering enligt nedan.

Aktier och aktiekapital i Bolaget

När de 1 312 944 nya aktierna som tecknats i Erbjudandet, de 62 320 aktier som tillkommit genom konvertering enligt ovan samt de 29 242 aktier som tillkommit efter aktieteckning med stöd av teckningsoptioner registerats hos Bolagsverket kommer antalet aktier i Bolaget att öka från 3 581 104 aktier till 4 985 610 och Bolagets aktiekapital kommer att öka från 895 276 SEK till 1 246 402,5 SEK.

Tilldelning

Beslut om tilldelning av tecknade aktier kommer ske i enlighet med de principer som angavs i prospektet. Besked om tilldelning av aktier lämnas genom utskick av avräkningsnota. Tilldelade aktier ska betalas enligt instruktioner på avräkningsnotan senast den dag som anges på avräkningsnotan. Meddelande utgår endast till de som erhållit tilldelning.

Preliminär tidplan

Utskick av avräkningsnotor

13 december 2019

Likviddag avräkningsnotor

17 december 2019

Första dag för handel

19 december 2019

Rådgivare

Mangold är finansiell rådgivare och Bolagets Certified Adviser. Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Bolaget.

För mer information, vänligen kontakta:

John O'Connor, VD

+353 87-1218907

john@kollect.ie

Denna information är sådan information som Kollect är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2019-12-13 kl. [XX]:[XX] CET.

Om Kollect

Kollect grundades i december 2015 och är ett prisbelönt teknikföretag som bedriver nätbaserade tjänster för hållbar avfallshantering med missionen "att skapa enkla sätt att samla in allt avfall och återvinna det globalt". När en kund har ett behov av att hantera sitt avfall så hittar de Kollect enkelt på nätet genom en sökning, får en offert för jobbet, ett datum för upphämtning och möjlighet att boka och betala på nätet. Avfallshanteringen utförs av lokala, licensierade och utvalda samarbetspartners. Tjänsterna inkluderar insamling av hushållsavfall, kommersiellt avfall, containeruthyrning och bortforslande av grovsopor såsom möbler, madrasser och andra stora föremål.

Bifogade filer

[Kollect on Demand Holding AB \(publ\)s ansökan om upptagande till handel på Nasdaq First North Growth Market den 19 december 2019 har godkänts av Nasdaq Stockholm AB. Kollect on Demand Holding AB \(publ\) offentliggör även utfallet av erbjudandet om att teckna aktier i bolaget inför noteringen på Nasdaq First North Growth Market.](#)

Pressmeddelande
13 december 2019 15:18:00 CET

